
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 12:58 3 484 3 1 0 27 20

Т2 46:52 6 733 1 1 28 20

Т3 51:45 10 737 2 1 29 20

11 739 3 2 2 30 20

Досу. 12 487 2 3 31 20

Реал. 13 4694 4 3 3 31 21

14 741 2 4 3 32 22

15 735 1 4 4

16 738 4 5

17 483 3 4 6

18 732 8 5 6

22 485 5 7

24 743 1 6 7

26 740 2 6 8

40 734 7 8

41 490 5 8 8

А 5071 8 9

Б 9 9

Ц 159 10 9

Д 10 10

7 Мин 2 12 28 36 41 48 11 10

М Игр 41 41 41 41 26 26 11 11

12 11

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 12 12

Т1 25:03 2 2208 5 2 14:32 42:40 13 12

Т2 44:37 3 3229 14 12

Т3 5 3255 02:58 15 12

6 3227 16 12

Досу. 7 3226 17 12

Реал. 9 3224 7 18 12

10 2195 10 18:13 19 12

11 3221 19 13

12 3213 20 13

13 3224 21 13

14 3250 21 14

21 2209 22 14

24 3251 22 15

33 3218 22 16

23 16

24 16

А 5111 24 17

Б 5180 24 18

Ц 25 18

Д 26 18

7 Мин 26 19

М Игр 27 19

30.3.2024 Сала: КРУМЕ КЕПЕСКИ12:00

АШОВАЛИЕВ МАРТИН

ШАПОВ НИКОЛА

Голови

ПЕТРОВ МАРТИН

ГЕВГЕЛИЈА
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ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : КАДЕТСКА МАШКА ЛИГА

ЦРНА

ЕКИПА А

Време:

Судија Б

Скопје

Скопје

ДЕБРЕШЛИОСКИ БОБАНДежурен лекар

Записничар

22

Забелешка

Движење Рез.

КОЦЕВСКИ ЛУКА

КОСТЕНЧЕВ СТАФАН

Скопје

Скопје

Скопје

Скопје

АПОСТОЛОСКИ ФИЛИП

Контролор

ЛАЗАРЕВСКИ СТЕФАН

ЃОРЧЕВСКИ МАРКО

СТОЈЧЕВСКИ ЛУКА

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ЦРЦАРЕВСКИ БОРЈАН

СИМОНОВСКИ ДИМИТАР

ДЕСПОТОВСКИ МАРИН

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

500

РК ПАРТИЗАН  2016 СПОРТ

Место:

50

Натпревар

РК ГОЛДЕН АРТ КЛ7

Полувреме

18 12

Краен Резултат

32

Скопје

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала

22

Мерач на време

НОНКУЛОВСКИ ЗОРАН

ЈОСИФОВСКИ ИВАН

ДЕНКОВСКИ МАРТИН

БОЖИНОВСКИ АНДРЕЈ

7 M

НАЛЕТОСКИ АЛЕКСАНДАР

7 M ЧАКАЛОВ ПЕТАР

АТАНАСОВ ДИМИТАР

КАЈТАЗОВ ЗОРАН

САВОВ МИЛАН

ХАЏИ НИКОЛОВ АЛЕКС

СИМОНОВСКИ АЛЕКСАНДАР

ЃУРИЌ ТЕОДОР

ЈОВИЌ ЛУКА

НЕЛОСКИ МАРКО

ЕКИПА Б Боја на дрес

ПОПОВСКИ АНДРЕЈ

ЗЛАТКОВИЧ МАРТИН

АШОВАЛИЕВ ПЕТАР
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Б
 :

Забелешка

ЌОСЕВ РУБЕН

СТИКОВ КИРЕ

ЗАЈКОВ ВАСИЛ

ЃОРГИЕВ МИТКО

Тајм аут

ПРОДАНОВ ХРИСТОЈАН

ЈОВАНОВСКИ ЦВЕТОМИР

Судија А

ЦРВЕНА

32

СТОЈАНОВ АЛЕКСАНДАР

АЛЕКСАНДРОВ ОГНЕН

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ЃОГЕСКИ АНДРЕЈ

НАЈДОВСКИ ЛУКА

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


